

Dobrý den,

děkuji za dotazy k výzvě na dodání cyklomap. Odpovědi jsem napsal pod jednotlivé dotazy.

**EMAIL ze 04. 06. 2019**

**From:** Hana Vanclová <vanclova@promapy.cz>

**Sent:** Tuesday, June 4, 2019 3:29 PM

**To:** m.mikulec@vychodnicechy.info

**Subject:** Žádost vysvetlení zadávací dokumentace - Kompletní zpracování a dodání cyklomapy Východních Čech

Dobrý den,

v rámci vaší výzvy k podání nabídek bych měla několik technických dotazů:

**1/ mapový podklad. Požadujete konkrétní mapový podklad? Případně pod jakou licencí? Je pro vás relevantní OpenStreetMap? Nebo Data200?**

Odpověď 1: Jedná se o turistickou mapu se zaměřením pro cyklisty. Měla by tedy obsahovat vyznačené turistické cíle jakými jsou hrady, zámky muzea, rozhledny, infocentra, atd. Důležité je, aby v ní byly vyznačeny i čísla cyklotras. Výběr a nákup vhodného mapového podkladu je na dodavateli.

**2/ Cyklotrasy - o jaké cyklotrasy se jedná? O ty, které máte na vašem webu, nebo obecně o cyklotrasy (spravované KČT). Trasy těchto cyklotras dodáte v digitální podobě?**

Odpověď 2: Jedná se o cyklotrasy spravované KČT, nikoliv specifické trasy (okruhy) z našeho turistického portálu. Brožurky se speciálními trasami (tipy na cyklovýlety) byly vydány dříve a po dodání cyklomap budou součástí cyklokompletu (v obalu bude mapa a 5 brožurek s tipy na cyklovýlety). Je důležité, aby tyto cyklotrasy byly vyznačeny dostatečně čitelně (s číslem cyklotrasy).

**3/ Turistické cíle a infocentra - máte seznam konkrétních míst, případně tabulku s umístěním, nebo je na zpracovateli jaké cíle a infocentra vybere? (Také vzhledem k požadovanému měřítku tam jistě nebudou všechna)?**

Odpověď 3: Aktuální seznam infocenter na území Pardubického kraje realizátorovi dodáme. Budou v mapě vyznačena symbolem. Měla by být vyznačena všechna.

**4/ Tisk je zadán srozumitelně, jen by mne zajímalo, zda máte nějaký konkrétnější požadavek na plastový obal, a zda chcete obaly dodat zvlášť. Protože tiskárny mapy balí po 20 ks do folie a pak do krabic, tak předpokládám že obaly se dodají ke každé krabici v daném počtu.**

Odpověď 4: Rozměry obalu jsou specifikovány o něco větší než bude rozměr mapy po složení. V obalu totiž bude kromě mapy ještě 5 kusů brožurek (DL), aby vytvořily celý cyklokomplet. Pokud bude mapa dodána již v obalu nebo odděleně je na rozhodnutí dodavatele.

Děkuji

S pozdravem

Ing., Mgr. Hana Vanclová

T: 602 379 477

V Pardubicích dne 05. 06. 2019



nám. Republiky 12, 530 02 Pardubice  
IČ: 751 26 842

Michal Mikulec

Destinační společnost Východní Čechy